
Broj: 02/1-418/1-18 
Zagreb, 29.10.2018. 

Na temelju članka 145. i članka 136. stavaka 1. i 2. Glavni odbor Socijaldemokratske partije 
Hrvatske na sjednici dana 27. listopada 2018. godine donio je sljedeću 

ODLUKU O OSNIVANJU  
FORUMA SENIORA SOCIJALDEMOKRATSKE PARTIJE HRVATSKE 

Članak 1. 
Utvrđuje se da je u SDP-u osnovan i djeluje Forum seniora Socijaldemokratske partije Hrvatske 
kao interesni oblik organiziranja (dalje u tekstu: Forum seniora). 

Forum seniora djeluje sukladno odredbama Statuta SDP-a i Pravilima o organiziranju koja donosi 
njegovo za to nadležno tijelo. 

Forum seniora provodi program SDP-a u skladu sa ciljevima i načinom djelovanja koji su propisani 
Statutom SDP-a. 

Pravila, programski dokumenti i odluke Foruma seniora ne smiju biti u suprotnosti sa Statutom 
SDP-a, programskim dokumentima i odlukama SDP-a.  

Forum seniora u provedbi programa i politika SDP-a surađuje sa tijelima SDP-a na svim razinama 
organiziranja. 

Članak 2. 
Osobe koje nisu članovi SDP-a mogu biti članovi Foruma seniora. 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove odluke stavlja se izvan snage Odluka o formiranju socijaldemokratskog 
foruma seniora SDP Hrvatske koju je donio Glavni odbor SDP-a dana 26. veljače 1996. godine 
pod brojem 02-2/2-1/96. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na internetskoj stranici www.sdp.hr. 

Predsjednik Glavnog odbora 

Erik Fabijanić 

http://www.sdp.hr/

		2019-09-17T21:08:18+0200
	ERIK FABIJANIĆ




